
 

 
Zápis z jednání ORK  1/1 
 

Zápis z jednání odvolací a revizní komise Českého florbalu 

ze dne 02.12.2024 

online 
 

Přítomní:  Jan Spáčil, Petr Galasovský, Pavel Zahradníček 

Hosté:   

Zapisovatel:  Jakub Podlucký 
 
Zahájení: 13:00 
Ukončení: 14:30 
 

Program jednání: 
1) Odvolání ORK_5_2024_2025_FLORBAL LITOMYŠL 

2) Odvolání ORK_6_2024_2025_Sklo Bohemia Světlá n/S 

3) Návrh úpravy Statutu ORK a Odvolacího řádu 

 

AD 1) Odvolání FLORBAL LITOMYŠL 

 

ORK projednala odvolání oddílu FLORBAL LITOMYŠL, ID: 626, proti rozhodnutí Komise soutěží 

(„KS“) č. 25422/2024-2025, kterým byla oddílu udělena pokuta ve výši 1.000,- Kč za nezajištění 

dostatečného počtu pořadatelské služby (řádná obsluha časomíry a nepřítomnost zdravotní 

služby) při utkání Národní ligy č. 8XM3-A042, které se hrálo dne 26.10. 2024 a uložila sekretáři 

ORK finalizovat text rozhodnutí. 

 

AD 2) Odvolání Světlá n/S 

 

ORK projednala odvolání oddílu Sklo Bohemia Světlá n/S, ID: 859, proti rozhodnutí Komise 

soutěží („KS“) č. 25403/2024-2025, kterým byla oddílu udělena pokuta ve výši 3.000,- Kč za 

nesportovní chování diváků, kteří vulgárně pokřikovali na rozhodčí při utkání Divize č. 8XM4-D050 

dne 9.11.2024 a uložila sekretáři ORK finalizovat text rozhodnutí. 

 

AD 3) Návrh úpravy Statutu ORK a Odvolacího řádu 

 

ORK projednala návrhy na změny Statutu ORK a Odvolacího řádu a uložila sekretáři ORK 

finalizovat nové znění tohoto předpisu, který bude předložen výkonnému výboru ke schválení 

v souladu s článkem 9 odst. 4 Stanov ČF. 


